
Uchwała nr 33/V/2011 
Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 25 maja 2011 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Akademii Górniczo-Hutniczej 
w Krakowie prawa własności UJ działek położonych w rejonie ul. Nawojki, obręb nr 4, 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, Kraków – przyjęta w głosowaniu jawnym – 
jednomyślnie: 
  
Działając na podstawie § 127 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w  Krakowie Senat 
Uniwersytetu Jagiellońskiego niniejszym postanawia: 
 
Senat  UJ w Krakowie wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz Akademii Górniczo-Hutniczej 
w Krakowie przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie prawa własności; 
niezabudowanej działki nr 863/2 o powierzchni 2620 m² obj. KW KR1P/00207909/8 
niezabudowanej działki nr 653/37 o pow. 122 m² obj. KW  NR 263817 
niezabudowanej działki nr 653/41  o pow. 58 m² obj. KW NR 263817 
położonych w rejonie ul. Nawojki w Krakowie w obrębie nr 4, jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, za kwotę nie niższą niż ustaloną przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego 
w operacie szacunkowym. 
 
 
 


